
   1 

 

 

                                                                                                                                               

 

  

 

V Praze 4. ledna 2023 

   Č. j.: 2023/000371/CNB/420 

OZNÁMENÍ A ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel veřejné zakázky „Dodávka 2 ks tunelových myček s příslušenstvím pro závodní 

jídelny II.“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu 

s ustanovením § 53 odst. 5 zákona oznamuje, že  

   

ROZHODUJE 

 

o výběru dodavatele. 

Vybraný dodavatel: 

Dodavatel IČO 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

GAMA HOLDING Praha a.s. 

Budějovická 220, 252 42 Jesenice 
26467259 2 338 665,90 

 

Výsledné pořadí nabídek: 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost  

dle § 114 odst. 2 zákona, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla dle výše uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena 

Pořadí 

nabídek 
Dodavatel IČO 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 
GAMA HOLDING Praha a.s. 

Budějovická 220, 252 42 Jesenice 
26467259 2 338 665,90 

2. 
Zich a spol., s.r.o. 

Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice nad Labem 
25267027 2 993 277,00 

3. 
AMEREX trade s.r.o. 

V Zahradách 2052, 708 00 Ostrava – Poruba 
25388461 3 093 604,00 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 
 



   2 

nabídka účastníka GAMA HOLDING Praha a.s., se sídlem Budějovická 220, 252 42 Jesenice, 

IČO: 26467259, s celkovou nabídkovou cenou ve výši 2 338 665,90 Kč bez DPH.  

 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele dle § 123 písm. b)  

bod 1 zákona: 

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:  
  

- originál čestného prohlášení vybraného dodavatele GAMA HOLDIG Praha a.s. ze dne 

20. 12. 2022, elektronicky podepsaný Vlastimilem Válkem, předsedou představenstva 

(originál byl předložen na základě výzvy k předložení dokladů podle § 122  

odst. 3 zákona) [k prokázání základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) 

zákona], 

- originál výpisu z obchodního rejstříku vybraného dodavatele GAMA HOLDING Praha 

a.s., ze dne 5. 12. 2022 [k prokázání profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona], 

- originál seznamu 3 významných dodávek, v rozsahu dle bodu 7.3. zadávací 

dokumentace, poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení ze dne 20. 12. 2022, elektronicky podepsaný Vlastimilem Válkem, 

předsedou představenstva (originál byl předložen na základě výzvy k předložení 

dokladů podle § 122 odst. 3 zákona) [k prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 

písm. a) zákona]. 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií u požadované technické 

kvalifikace [požadavky na prokázání technické kvalifikace definovány v bodu 7.3.1 zadávací 

dokumentace]; vybraný dodavatel předložil:  

 

- seznam významných dodávek, poskytnutých vybraným dodavatelem za poslední 3 roky 

před zahájením zadávacího řízení, kde vybraný dodavatel uvedl následující skutečnosti 

k prokázání technické kvalifikace: 

 

1) Objednatel: Best Properties South, a.s., kontaktní osoba objednatele: 

Michal Janíček, název/předmět: Dodávka a montáž mycího stroje s automatickým 

posuvem košů, vč. nerezových stolů, cena: 1 815 290 Kč bez DPH, doba 

poskytnutí: 04/2022; 

2) Objednatel: POHL cz, a.s. kontaktní osoba objednatele: Patrik Reitz, 

název/předmět: Dodávka mycího stroje s automatickým posuvem košů AC2E vč. 

rekuperace a sušicího modulu a související vybavení (nerezové stoly, změkčovače 

vody), mycí stroj na černé nádobí, 3x mycí stroj podstolový, cena: 1 603 300 Kč 

bez DPH, doba poskytnutí: 10/2020 – 10/2022; 

3) Objednatel: Společnost MTS – Klement – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

kontaktní osoba objednatele: Tomáš Novotný, název/předmět: Dodávka mycího 

stroje s automatickým posuvem košů AC2EP5 vč. rekuperace a sušicího modulu, 

vč. souvisejícího vybavení (nerezových stolů a změkčovače vody), mycí stroj 

haubnový, myčka na černé nádobí, cena:1 506 977 Kč bez DPH, doba poskytnutí: 

06/2020. 

 



   3 

Poučení: 

Námitky proti úkonu oznamovanému v tomto dokumentu, který je zadavatel povinen podle zákona 

uveřejnit, musí být zadavateli doručeny do 15 dnů od jeho uveřejnění (§ 242 odst. 2 zákona). 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít s dodavatelem smlouvu (§ 246 odst. 1 zákona). 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Martin Harold 

ředitel sekce správní ředitel odboru Kongresové centrum ČNB 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 

 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek a výběr dodavatele 


		2023-01-04T15:45:07+0100


		2023-01-04T17:47:42+0100




